
PREZYDENT MIASTA PŁOCKA
OGŁASZA PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINY PŁOCK 

l.p. Położenie Nr. dz. Pow. 
w m²

KW Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w  planie zagosp. 

przestrzenego 

Cena 
wywoławcza 

w zł.

Wadium 
w zł.

Minimalne 
postąpienie 

w zł. 

Termin 
przetargu

1 ul. Miodowa 871 18 55804/1 Nieruchomość 
zabudowana 

garażem

Brak miejscowego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego

11.000,00 1.000,00 110,00 24.10.2007 r.

2 ul. Miodowa 894 19 55804/1 j.w. j.w. 11.000,00 1.000,00 110,00 24.10.2007 r.

3 ul. Słodowa 1129 19 69749/8 j.w. j.w. 11.000,00 1.000,00 110,00 24.10.2007 r.

Przetargi odbędą się  w Urzędzie Miasta Płocka, Stary Rynek 1 pok. 206 II piętro – w dniu 24 października 2007 roku od godz. 10.30.

Kolejność przeprowadzania przetargów zgodnie z porządkiem podanym w ogłoszeniu o przetargu.

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, a jego ostatecznej wysokości 
decydują uczestnicy przetargu.
Działki nie są obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nimi.
Przystępujący do przetargów powinien:
• złożyć pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem, warunkami i przedmiotem przetargu,
• wpłacić   wadium   na wybraną nieruchomość lub nieruchomości   do dnia  18 października 2007 roku     do kasy Urzędu Miasta Płocka, ul. Zduńska 3 

lub na konto Urzędu Miasta Płocka – Oddział Finansowo-Księgowy PEKAO SA I Oddział Płock 08124031741111000028907226.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia aktu umowy notarialnej.

Bliższe informacje na temat przetargów można uzyskać w Referacie Obrotu Nieruchomościami Gminy Urzędu Miasta Płocka, ul. Zduńska 3, pok. 227 
tel.  (024)  367-14-78.  Treść  niniejszego  ogłoszenia  można  uzyskać  na  stronie  www.bip.ump.pl (komunikaty  i  ogłoszenia/zbycie  i  dzierżawy 
nieruchomości Gminy Płock).
Prezydent Miasta Płocka może odwołać ogłoszone przetargi z uzasadnionej przyczyny.

http://www.bip.ump.pl/

